
 
 

Vytvořeno  22.4.2014 15:48:32 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    21  
 
 

 
Příspěvek do 14. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 23.04.2014  
 
Vyškovská TV, s.r.o. – dodatek smlouvy o dílo 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Petr Kavka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Společnost Vyškovská TV, s.r.o., se sídlem Smetanovo nábřeží 521/39, Vyškov, IČ: 29249376 je na 
základě smlouvy o dílo č. 2013/D/0037 ze dne 20. 6. 2013 dodavatelem programové náplně 
informačního kanálu. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 6. 2015. V současné době město 
hradí za zhotovení smyčky částku ve výši 20.328 Kč včetně DPH a za zhotovení jednoho záznamu ze 
zasedání zastupitelstva částku ve výši 8.228 Kč včetně DPH. 
 
Zhotovitel požádal dne 1. 4. 2014 „o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, který by měnil dodání a 
odvysílání záznamu zastupitelstva města Kuřimi ze dvou dnů na 6 pracovních dní, počítáno od 
následujícího dne po konání zasedání. Důvodem je technická a časová náročnost zpracování 
záznamu (délka trvání záznamu, otitulkování atd.), která se v průběhu platnosti smlouvy změnila.“ 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2013/D/0037 se společností 
Vyškovská TV, s.r.o., se sídlem Smetanovo nábřeží 521/39, Vyškov, IČ 29249376, jehož předmětem 
je prodloužení termínu dodávky záznamu jednání zastupitelstva. 
 
Termín plnění: 31. 5. 2014 (KÚ) 
 
  

 
 
 



 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo č. 2013/D/0037 na zpracování   

 „Programové nápln ě informa čního kanálu TKR Ku řim “  
 
 
 

I. Smluvní strany 
 

1.  Město Ku řim 

  zastoupené:   Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
  se sídlem:  Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
  IČ:       00281964 
  DIČ:    CZ 00281964 
  
  (dále jen Objednatel) 
 
 
2.       Vyškovská TV, s.r.o. 

  zastoupená:  Alexandrem Novákem, jednatelem  
  se sídlem:   Smetanovo nábřeží 521/39, 682 01 Vyškov 
  IČ:    29249376 
  DIČ:    CZ29249376 
  tel.:    515 539 201, mob. 604 167 376 
  e-mail:    vymik1@seznam.cz 

  (dále jen Zhotovitel) 
 

 
II. Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, že změní čl. V odst. 2 smlouvy o dílo č. 2013/D/0037 ze dne 20. 6. 
2013 (dále jen „SoD“), který bude nově znít takto: 

 
 

Zhotovitel se zavazuje předávat dílo Objednateli vždy k 1. a 15. dni v měsíci, počínaje dnem 
zahájení plnění dle odst. 1. tohoto článku (smyčky dle čl. III., odst. 2. a)), resp. do 6 pracovních 
dnů od ukončení zasedání Zastupitelstva města Kuřim (záznamy ze zasedání Zastupitelstva dle 
čl. III., odst. 2. c)). Předáním díla se v tomto odstavci rozumí zahájení vysílání příslušného 
záznamu v TKR města Kuřim. 

 

 
III. Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení SoD tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení jsou určena pro Objednatele, jedno vyhotovení pro Zhotovitele. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. 

4. Zástupci smluvních stran na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 připojují své 
podpisy. 



5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením rady města dne 23. 4. 2014 pod č. usn. 
……./2014. 

 
 
 
V Kuřimi dne ……………     Ve Vyškově dne …………… 
  
 
 
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
   
…………………………     ……..………………………… 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský        Alexandr Novák  
 starosta               jednatel 


	__KNS__0
	__KNS__1

